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Aqualan L-, Aqualan Plus- ja Aqualan-perusvoiteet sekä
Aqualan Oil -ihonhoitoöljy ovat suomalaista ihoa katta-
vasti kosteuttava, hoitava ja suojaava tuoteperhe.



Orionin Aqualan-perusvoideperhe sisältää kolme
perusvoidetta ja ihonhoitoöljyn. Aqualan-tuotteet
sopivat useimmille jatkuvaan käyttöön. Ne on tehty
kosteuttamaan, hoitamaan ja suojaamaan suoma-
laista ihoa joka päivä vaihtelevissa tilanteissa ja
vaativissa sääolosuhteissa.

Kotimainen Aqualan-perusvoideperhe tarjoaa kosteuttavan
perustan suomalaisperheiden kaikenikäisten jäsenten ihonhoitoon.
Varsinaisen kuivan ihon ja atopian lisäksi meillä esiintyy paljon
vaativan ilmaston ja elintapojen aiheuttamaa ihon kuivuutta.
Vuodenaikojen vaihteluun liittyvät vähäinen auringonvalo ja paksut
vaatteet talvella sekä ahavoittava ulkoilmaelämä kesällä rasittavat
ja kuivattavat ihoa. Samanlainen vaikutus on myös perinteisellä
peseytymiskulttuurillamme saunomisineen ja nykyisillä ulkoilu-
ym. harrastuksilla usein toistuvine suihkuineen. Aqualan-perheestä
jokainen löytää omalle ihotyypilleen ja omiin käyttötarpeisiinsa
kulloinkin sopivan, kevyen tai rasvaisemman perusvoiteen.
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Kestävän kosteuden lähdeKoko perheen perusvoide

Kosteuttava

Hyvin imeytyvä

Perusvoide koko keholle

Aqualan L on perusvoide koko perheen
päivittäiseen ihonhoitoon. Se imeytyy nope-
asti ja sisältää kosteutta oikeassa suhteessa.
Aqualan L sopii kosteuttavaksi perusvoiteek-
si myös allergiselle ja herkälle iholle. Moni-
käyttöinen Aqualan L on Suomen suosituin
perusvoide, joka on erinomainen myös kui-
van ihon pesuvoiteena sekä hellävaraisena
meikinpoistajana.

Imeytyy nopeasti

Kosteutta koko keholle

Iho saa silkkimäisen pinnan

Aqualan Plus on koostumukseltaan kevyt,
ihoa tehokkaasti kosteuttava perusvoide. Se
jättää iholle pitkään kestävän raikkaan tun-
nun. Aqualan Plus on moderni jokapäiväinen
ihon peruskosteuttaja esim. kuntoilijoille ja
muille paljon peseville normaali-ihoisille.
Aqualan Plus sopii myös kuivalle ja atooppi-
sellekin iholle kevyemmäksi voiteeksi.
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Kostea kosketus kuivalle iholle

Kevyt kolmen eri öljyn seos

Muodostaa ohuen suojapinnan

Kuivan ja karhean ihon kosmeettinen öljy

Aqualan Oil -ihonhoitoöljy sisältää vain puhtaita
öljyjä, joiden hoitavaan ja kosteuttavaan vaiku-
tukseen sen teho perustuu. Kosmeettinen öljy
hoitaa yhtä lailla vauvan herkkää kuin miehen
karaistunutta ihoa. Kevyenä suihkeena levittyvä
Aqualan Oil sopii myös limakalvojen ja esim.
atoopikkojen nenän hoitoon sekä silottamaan
kantapäiden karheutta.

Kuivan ihon perusvoide

Lisää ihon kosteudensitomiskykyä

Kuivalle iholle kimmoisuutta

Perusvoide kuivalle ja karhealle iholle

Aqualan-tuoteperheen koostumukseltaan
täyteläisin perusvoide on Aqualan, joka so-
pii kuivan ja myös atooppisen ihon päivittäi-
seen perushoitoon. Se lisää ihon kykyä sitoa
kosteutta ja tekee kuivan ihon kimmoisaksi.
Aqualan on hyvä pesuvoide kuivalle ja vanhe-
nevalle iholle, jota saippua helposti kuivattaa
entisestään. Aqualan auttaa pitämään myös
kädet ja jalat pehmeinä.

Aqualan®
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